Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»  Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«28» марта 2024 г.                                № 100

В соответствии с протоколом оперативного совещания руководителей

общеобразовательных учреждении , на основании решения педагогического

совета (протокол № 10 от 09 января 2024 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в раздел «Режим работы». Начало занятий не

ранее 9.00. Окончание занятий не позднее 15.25. Продолжительность занятий

30 минут.

2. Внести изменение в подраздел «Расписание звонков»:

Расписание звонков

с применением дистанционных образовательных технологий

 (на период с 01.04.2024г. по 24.05.2024г.)

1 классы, 22.01.2024г. -

16.02.2024г.

1. 9.00.-9.30.

2. 9.45-10.15.

д/п10.20.-11.00.

3. 11.15.-11.45.

4. 12.00.-12.30.

2-4 классы 22.01.2024г. -

16.02.2024г.

1. 9.00.-9.30.

2. 9.45.-10.15.

3. 10.30.-11.00.

4. 11.15.-11.45.

5. 12.00.-12.30.

6. 12.45.-13.15.

7. 13.30.-14.00.

8. 14.15.-14.45.

9. 14.55.-15.25.

5-11 классы

22.01.2024г. - 16.02.2024г.

1. 9.00.-9.30.

2. 9.45.-10.15.

3. 10.30.-11.00.

4. 11.15.-11.45.

5. 12.00.-12.30.

6. 12.45.-13.15.

7. 13.30.-14.00.

8. 14.15.-14.45.

9. 14.55.-15.25.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                     Е.В.Литвинова

О внесении изменений в календарный

учебный график на 2023-2024 учебный

год